М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  д о ш ко л ьн о е  о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е

д етски й  сад  о б щ ер азви ваю щ его  ви д а  №  36

ПРИКАЗ

2 1 .09 .2022  г. № 6 4

г. А н гар ск

О зач и сл ен и и  о б у ч аю щ и х ся  н а

д о п о л н и тел ьн ы е  п л атн ы е о б р азо вател ьн ы е услуги .

В со о тветстви и  с П о стан о вл ен и ем  П р ави тел ьства  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  №  1441 от

15 .09 .2020 го д а  «О б у твер ж д ен и и  п р ави л  о казан и я  п л атн ы х  об р азо вател ьн ы х  услуг» ,

р у ко во д ству ясь  П о л о ж ен и ем  «О б о казан и и  п латн ы х  о б р азо вател ьн ы х  у сл у г  в б ю д ж етн о м

д о ш к о л ьн о м  о б р азо вател ьн о м  у ч р еж д ен и и  д етски й  сад  о б щ ер азви ваю щ его  ви д а  №  36,

у твер ж д ен н ы м  п р и казо м  от  02 .09 . 2021 го д а  №  36 ,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Зач и сли ть  о б у ч аю щ и х ся  с 01 .10 .2022  года  н а  д о п о л н и тел ьн ы е  п латн ы е о б р азо вател ьн ы е

услуги , п р ед о ставляем ы й  в М Б Д О У  №  36 н а  2022  -  2023 у ч еб н ы й  год.

2. У твер д и ть  п о и м ен н ы й  сп и со к  обу ч аю щ и х ся  по  д о п о лн и тельн ы м  о б щ ео б разо вател ьн ы м

п р о гр ам м ам  в П р и ло ж ен и и  №  1 к д ан н о м у  п риказу .

О снован ие: Д о го во р ы  об об р азо ван и и  по д о п о л н и тел ьн ы м  о б щ ео б р азо вател ьн ы м

п рограм м ам .. О тветствен н ы й : зам ести тел ь  завед ую щ его  по  B M P  Ч ер н и го в ск ая  И .Б. -

ответствен н ы й  за  о р ган и зац и ю  д оп о лн и тельн ы х  п л атн ы х  о б р азо вател ьн ы х  услуг.

3. О б есп еч и ть  сво евр ем ен н у ю  п о д го то вку  п р о екто в  п р и казо в  к  у тв ер ж д ен и ю  на

отч и сл ен и е  в случ ае  завер ш ен и я  о б у ч аю щ и х ся  обу ч ен и ю  по д о п о л н и тел ьн ы м

о б щ ео б р азовател ьн ы м  п р о гр ам м ам  и ли  в д р у ги х  случаях , п р ед у см о тр ен н ы х  П о л о ж ен и ем

«О б о казан и и  п л атн ы х  об р азо вател ьн ы х  услу г в М у н и ц и п ал ьн о м  б ю д ж етн о м  д о ш ко л ьн о м

о б р азо вател ьн о м  уч р еж д ен и и  детски й  сад  о б щ ер азви ваю щ его  в и д а  №  36».

О тветствен н ы й : зам ести тел ь  завед ую щ его  по B M P  Ч ер н и го вская  И .Б . -  о тветствен н ы й  за

о р ган и зац и ю  д о п о л н и тел ьн ы х  п л атн ы х  о б р азо вател ьн ы х  услуг.

4. К о н тр о ль  н ад  и сп о л н ен и ем  д ан н ого  п р и к аза  оставл яю  за  собой.

Завед у ю щ и й  М Б Д О У  №  36

Подписан: Тишкина Наталья

Юрьевна
DN: C=RU, O=МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 36,

CN=Тишкина Наталья Юрьевна,

E=mmdou36@mail.ru

Основание: Я являюсь автором

этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023-05-04 16:27:00

Foxit Reader Версия: 9.7.0

Тишкина

Наталья

Юрьевна

Приложение №  1

К Приказу №  64 от 21.09.2,2г.

№ Наименование общеразвивающей

программы

Направление Количество детей

1. Зумбоняшки Физкультурно-

оздоровительное

30

2. Разноцветные гномы Социально

коммуникативное

32

3. Занимательная математика Познавательное 33

4. Читайка Познавательно

речевое

13

5. Лего Конструирование 16

6. Волшебные ручки Художественно

эстетическое

30